
UCHWAŁA NR XXXIX/320/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie przyznania nagrody Aleksandrze Kocyan za wysokie wyniki sportowe

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym

(Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.) 

Rada Gminy postanawia:

§ 1. Przyznać  Aleksandrze Kocyan, zawodniczce Ludowego Klubu Sportowego "Lesznianka" w Lesznej Górnej

nagrodę rzeczową w wysokości do 500,- (pięćset) złotych za wysokie wyniki sportowe w tenisie stołowym, osiągnięte

w 2009 roku we współzawodnictwie sportowym, a w szczególności za uzyskanie punktowanego miejsca na liście

prowadzonej przez Polską Federacją Sportu Młodzieżowego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: HULZZ-XRYOF-YFKEZ-MYVUT-VSSQR. Podpisany. Strona 1 / 1


